СОВЕТ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10 января 2025 года                                                                                 № 78/292

О внесении изменений в решение Совета Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
 от 28 мая 2018 года № 51/146 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ермаковском сельском поселении Тарского муниципального района Омской области»

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 2 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области решил:
 1. Внести в Положение о муниципальной службе в Ермаковском сельском поселении Тарского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 28 мая 2018 года № 51/146, следующие изменения:
пункт 5 части 3 статьи 18 дополнить словами:
«и о квалификации»;
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Ермаковского сельского поселения» и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Ермаковского сельского поселения
Тарского муниципального района
Омской области                                                                                Т.А. Яковлева

Глава Ермаковского сельского поселения
Тарского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Омской области                                                                                 А.В. Лычкина